
2.pielikums Valmieras novada pašvaldības 25.07.2023. 

rīkojumam Nr.4.1.1/23/284

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

1.6. 

2.1.                                                                                                                                                                                                                                                                                      

2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

4.1.

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7.

Izpildes rezultāts 

1. Personāla atlase un 

cilvēkresursu vadība

2. Valsts 

amatpersonu/darbinieku 

amatu savienošanas 

jautājumi; interešu konflikta 

jautājumi; dāvanu un citu 

labumu pieņemšana

Riska vērtība 

(V*I) (min - 1; 

max - 25)

Riska līmenis 

atbilstoši iegūtajai 

riska vērtībai (ĻA - 

17 līdz 25; A - 11 

līdz 16; V - 5 līdz 

10; Z - 3 un 4; ĻZ - 

1 un 2)

Plānotie pasākumi risku 

mazināšanai vai novēršanai

Atbildīgais par 

pasākuma izpildi

Pasākuma 

ieviešanas/izpildes 

termiņš

Nr.p.k

Veicamā funkcija 

(uzdevumi) / darbības 

joma / process

Risks/riska notikuma apraksts

Varbūtība (no 

1 - 5: 

neiespējama, 

zema, vidēja, 

augsta, ļoti 

augsta)

Ietekme (no 1 - 5: 

ļoti zema, zema, 

vidēja, augsta, 

ļoti augsta)

3. Pakalpojumu sniegšana

4. Iepirkumu organizācija



Izpildes rezultāts 

Riska vērtība 

(V*I) (min - 1; 

max - 25)

Riska līmenis 

atbilstoši iegūtajai 

riska vērtībai (ĻA - 

17 līdz 25; A - 11 

līdz 16; V - 5 līdz 

10; Z - 3 un 4; ĻZ - 

1 un 2)

Plānotie pasākumi risku 

mazināšanai vai novēršanai

Atbildīgais par 

pasākuma izpildi

Pasākuma 

ieviešanas/izpildes 

termiņš

Nr.p.k

Veicamā funkcija 

(uzdevumi) / darbības 

joma / process

Risks/riska notikuma apraksts

Varbūtība (no 

1 - 5: 

neiespējama, 

zema, vidēja, 

augsta, ļoti 

augsta)

Ietekme (no 1 - 5: 

ļoti zema, zema, 

vidēja, augsta, 

ļoti augsta)

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

6.1. 

6.2. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

8.1. 

8.2. 

9. Dokumentu aprite 9.1. 

10. Atļauju, licenču u.c. 

priekšrocību administrēšana

10.1. 

11. Datu apstrāde 11.1. 

12.1. 

12.2. 

13.1. 

13.2. 

1 2 3 4 5

5 V 5 V 10 A 15 ĻA 20 ĻA 25

4 Z 4 V 8 A 12 A 16 ĻA 20

3 Z 3 V 6 V 9 A 12 A 15

2 ĻZ 2 Z 4 V 6 V 8 V 10

1 ĻZ 1 ĻZ 2 Z 3 Z 4 V 5

5. Rīcība ar pašvaldības 

finanšu līdzekļiem un mantu

8.

6. Projektu organizācija 

Sabiedrības informēšana

7. Līgumu aprite

Informācijas sistēmu 

izmantošana

12.

Riska varbūtība

Riska ietekme

13. Koruptīvie riski pašvaldības 

kapitālsabiedrību darbībā, 

kapitālsabiedrību mantas 

izmantošana


